

Frederiksberg Tandlægen ApS

Peter Bangs Vej 77, st. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 06 60 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

John Lafrenz Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Tandlægen ApS
Peter Bangs Vej 77, st. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 06 60 40
Stiftet: 14. august 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fleur Bonde Lafrenz

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.601.492 kr. mod 2.106.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.164 kr. mod 196.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.601.492	2.106.968
1 Personaleomkostninger	-1.608.377	-1.702.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.708	-150.708
Andre driftsomkostninger	-400	0
Driftsresultat	-221.993	253.915
Andre finansielle indtægter	30.325	24.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.391	-32.828
Resultat før skat	-225.059	245.577
Skat af årets resultat	53.895	-48.807
Årets resultat	-171.164	196.770
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	82.370
Disponeret fra overført resultat	-171.164	0
Disponeret i alt	-171.164	196.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	331.491	407.260
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>331.491</u>	<u>407.260</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.468	189.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.468</u>	<u>189.407</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	337.280	307.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.280</u>	<u>307.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>783.239</u>	<u>903.722</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.656	140.554
Andre tilgodehavender	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.662	8.547
Tilgodehavender i alt	<u>136.318</u>	<u>149.101</u>
Likvide beholdninger	<u>33.432</u>	<u>20.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.750</u>	<u>169.361</u>
Aktiver i alt	<u>952.989</u>	<u>1.073.083</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	26.183	197.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>76.183</u>	<u>361.747</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.645	57.540
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.645</u>	<u>57.540</u>
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	0	55.000
7 Anden gæld	57.897	57.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.897</u>	<u>112.897</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	180.000
Gæld til pengeinstitutter	574.531	205.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.875	28.875
Anden gæld	156.858	126.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.264</u>	<u>540.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>873.161</u>	<u>653.796</u>
Passiver i alt	<u>952.989</u>	<u>1.073.083</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	114.977	100.000	264.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.370	0	82.370
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Foreslået udbytte	0	0	114.400	114.400
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	197.347	114.400	361.747
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.164	0	-171.164
	50.000	26.183	0	76.183

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.461.385	1.590.474
Pensioner	114.531	80.874
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.632
Personalemkostninger i øvrigt	18.829	17.365
	1.608.377	1.702.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.391	32.828
	33.391	32.828
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	985.000	985.000
Kostpris 31. december 2022	985.000	985.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-577.740	-501.971
Årets afskrivninger	-75.769	-75.769
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-653.509	-577.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	331.491	407.260
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	781.916	781.916
Tilgang i årets løb	70.000	0
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris 31. december 2022	781.916	781.916
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-592.509	-517.570
Årets afskrivninger	-74.939	-74.939
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-667.448	-592.509
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	114.468	189.407

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	307.055	282.565
Årets opskrivninger	<u>30.225</u>	<u>24.490</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>337.280</u>	<u>307.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>337.280</u>	<u>307.055</u>
Andre værdipapirer består af et andelsbolig bevis. Andelsbeviset værdireguleres årligt ud fra andelskronen opgjort i andelsforeningens årsrapport.		
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	55.000	235.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u>0</u>	<u>55.000</u>
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>57.897</u>	<u>57.897</u>
	<u>57.897</u>	<u>57.897</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>57.897</u>	<u>57.897</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 630 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122
Goodwill		332
Driftsmidler		114
